ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat të marrëveshjes kuadër për Lotin, 12
(dymbëdhjetë) muaj.

Numri i referencës së Lotit I: REF-10203-02-22-2019.

Përshkrim i shkurtër i kontratës së Lotit I “Blerje dokumentacioni” për Ministrinë e Arsimit,
Sportit dhe Rinisë”, fondi limit i marrëveshjes kuadër është: 4,853,449 (katër milion e tetëqind
e pesëdhjetë e tre mijë e katërqind e dyzet e nëntë) lekë pa TVSH; me afat kohor për
ekzekutimin:

 Zërat nga 1-29, afati është 7 ditë nga momenti i lidhjes së kontratës dhe dhënies së fileve
finale për print.

 Zërat nga 30-47, afati është 30 ditë nga momenti i lidhjes së kontratës dhe dhënies se fileve

[...]

Buletini i Njoftimeve Publike 04.03.2019, Nr. 9.

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse
të ofruara:

1) “Adel CO” SHPK L22117021M
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Vlera: 2,395.4 (dy mijë e treqind e nëntëdhjetë e pesë presje katër) lekë (pa TVSH) (me
numra dhe fjalë)

2) “ALBDESIGN PSP” SHPK L51819005Q
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Vlera: 2,313.5 (dymijë e treqind e trembëdhjetë presje pesë) lekë (pa TVSH) (me numra dhe

fjalë)

3) “CLASSIC Print” SHPK L41602011O
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Vlera: 2,483 (dymijë e katërqind e tetëdhjetë e tre) lekë (pa TVSH) (me numra dhe fjalë)

4) “DYNAMICX” SHPK L42306022T
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Vlera: 2,438.5 (dymijë e katërqind e tridhjetë e tetë presje pesë) lekë (pa TVSH) (me numra
dhe fjalë)

5) “INPRESS” SHPK L52122014L
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Vlera: 1,877.9 (një mijë e tetëqind e shtatëdhjetë e shtatë presje nëntë) lekë (pa TVSH) (me
numra dhe fjalë)

6) “KRISTALINA.KH” SHPK K11501002D
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Vlera: 2,007 (dymijë e shtatë) lekë (pa TVSH) (me numra dhe fjalë)

7) “Shtepia botuese shtypshkronja MORAVA” SHPK J82019001J
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Vlera: 2,445.3 (dy mijë e katër qind e dyzet e pesë presje tre) lekë (pa TVSH) (me numra
dhe fjalë)

Nuk ka operatorë ekonomikë të skualifikuar.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë
ekonomikë të suksesshëm:

1) “INPRESS” SHPK L52122014L
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Vlera: 1,877.9 (një mijë e tetëqind e shtatëdhjetë e shtatë presje nëntë) lekë (pa TVSH) (me
numra dhe fjalë)

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë organit qendror blerës Agjencia e Blerjeve të
Përqendruara, me adresë: Ministria e Brendshme, Sheshi Skënderbej, nr.3, Tiranë, Tel:
042247865, menjëherë nga dita e publikimit të këtij njoftimi, për të lidhur draft marrëveshjen.